РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ХАЙРЮЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12 октября  2018 года                                                                                        № 20-р
с.Хайрюзовка

Об утверждении
средней стоимости
упущенной выгоды

В соответствии с федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Гражданского Кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить среднюю стоимость упущенной выгоды по договорам безвозмездного пользования в разрезе Администрации Хайрюзовского сельсовета в размере 400 руб. за 1 кв.м.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Хайрюзовского сельсовета                                                                      Н.В. Камчатный

Приложение к Распоряжению
Администрации Хайрюзовского сельсовета
[bookmark: _GoBack]от 12.10.2018 № 20-р

Перечень имущества переданного по договору безвозмездного пользования Администрацией Хайрюзовского сельсовета Троицкого района Алтайского края

	№ п/п
	Наименование объекта
	Место нахождения
	Общая площадь
	Срок передачи

	1.
	Помещение ФАП
	с. Ельцовка, ул. Ленина, 98 помещение 1
	87,27 кв.м.
	с 01.01.2018 г.
по 31.12.2018